
 
 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ VESPUCCI – CAPUANA PIRANDELLO” 

MATERNA – ELEMENTARE – MEDIA 

95121 CATANIA 

VIA ZAPPALA’GEMELLI,3 –TEL.  095/345181  FAX 0957232601 

Cod. mec. CTIC8AH00E 

 

Catania 07.11.2016 

 

Prot.3426/A31 
 

 

Oggetto: Individuazione e incarico della figura di "ADDESTRATORE utilizzo attrezzature 
informatiche" per l'attuazione del Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e 
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Fondi Strutturali Europei.Autorizzazione Progetto e 
Impegno di spesa a valere sull'Avviso Pubblico Prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015 
finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. Asse II Infrastrutture per l'istruzione - Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).  

Progetto " Aule “ learn by doing”  ” 10.8.1. A3-FESRPON-SI-2015-50 

CUP:  G66J15001920007 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto l'Avviso Prot. n. 3367/A31 del 28/10/2016, pubblicato all'albo e sul sito web della 
scuola, per la selezione di esperti esterni cui affidare l'incarico in oggetto;

 Visto che è stata presentata un'unica candidatura, assunta al prot. con n.3420/A31  del 
07/11/2016, da parte del Signor Puglisi Carlo Francesco-Esperto esterno;

 Visto il curriculum presentato dal Signor Puglisi Carlo Francesco, da cui si accerta il 
possesso dei requisiti richiesti, come risulta dal verbale di esame della candidatura assunto al 
prot. con n. 3426/A31 del 07/11/2016. 

DECRETA 
 

di individuare il Signor Puglisi Carlo Francesco, quale destinatario dell'incarico di ADDESTRATORE 
utilizzo attrezzature informatiche per l'iniziativa in oggetto. 
Al Signor Puglisi Carlo Francesco viene riconosciuto un compenso orario di €. 41,32 per le ore 
effettivamente prestate per un totale massimo di €. 413,20 onnicomprensivo. 
Il pagamento delle competenze spettanti avverrà dopo che il MIUR avrà provveduto 
all’accreditamento dei fondi previsti. 
Per quanto non espressamente previsto si rimanda al C.C. . In caso di controversia il Foro 
competente è quello di Catania  
La presente aggiudicazione provvisoria, considerata l'urgenza, diventa definitiva, trascorsi 3 giorni 
dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. 
 
 

Dirigente scolastico 

Dott.ssa Carmela Pittera 


